2022年河西区知识产权资助项目验收结果公示

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《天津市河西区关于促进知识产权高质量发展的支持办法》的有关要求，区知识产权局对2022年河西区知识产权资助项目开展了验收，现将结果予以公示，公示期自2023年10月18日至2023年10月24日止。
公示期间如有异议，请将有关情况反馈至区知识产权局，并提供必要的证明材料。以单位名义提出异议的，应提供书面材料并加盖本单位公章；个人提出异议的，应签署真实姓名。匿名或超出期限的异议不予受理。
联系人：河西区知识产权局  吕璇 熊艺临
联系电话：022-28365162
联系地址：天津市河西区前进道25号河西区市场监管局B座309

附件1：2022年河西区知识产权资助项目验收结果汇总表
河西区知识产权局
2023年10月18日

附件1
2022年河西区知识产权资助项目验收结果汇总表
	序号
	项目名称
	承担单位
	验收结论

	1
	高质量专利创造试点项目
	天津光电集团有限公司
	拟验收通过

	2
	高质量专利创造试点项目
	中交天津港湾工程研究院有限公司
	拟验收通过

	3
	高质量专利创造试点项目
	中研地科（天津）科技发展有限公司
	拟验收通过

	4
	高质量专利创造试点项目
	天津光电通信技术有限公司
	拟验收通过

	5
	高质量专利创造试点项目
	中交（天津）生态环保设计研究院有限公司
	拟验收通过

	6
	知识产权创新创业大赛项目
	天津羽点科技有限公司
	拟验收通过

	7
	知识产权保护体系建设项目
	天津合正知识产权代理有限公司
	拟验收通过

	8
	知识产权服务体系建设项目
	南京理工大学北方研究院
	拟验收通过